Processo Seletivo Simplificado ï Secretaria Municipal de Saúde

Resultado Final/Classificação

O Secretário Municipal de Saúde de Araripina - PE torna público o Resultado Final da

Seleção Simplificada para contratação de Médico, apurado de acordo com os critérios

divulgados no Edital nº 01/2018, para posterior convocação dos aprovados e

classificados de acordo com a necessidade do serviço.

MÉDICO 20h

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

01 Sérgio da Silva Pereira 89

02 Sebastião Lopes de Sá 84

03 Agamenon Bráz da Penha 82

04 Eduarda Pably Batista Arraes 75

05 José Robson Gomes Diniz 72

06 Francisca de Fátima Rodrigues A. Leônidas 62

07 Esdras Muniz de Farias 57

08 Pedro Arthur Parente de Alencar 52

09 Renata Nicéias Modesto Batista 52

10 Josevânia Fulgêncio de Lima Araújo 52

11 Leolina Franklin de Oliveira 40

12 Marcos Antônio Bezerra Neto 40

13 Diego Ramon Ferreira Belém 40

14 Viviane Bezerra Lenzzi 40

15 Kaio Magno Carvalho Reis 40

16 Ayany Holanda de Medeiros Lima 40

17 Maria Eduarda Batista Lopes 40

18 Luiz Augusto Prazim Bezerra 40

19 Tamires Bezerra de Macedo 40

MÉDICO 4 0h

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

01 Godofredo Mesquita de Magalhães Neto 40

02 Neyara de Andrade Ramos Lacerda 40

03 Letícia Conceição Campos 40

04 Giurliane Leônidas Dum 40

05 Ana Caroline Santana dos Santos 40

06 Maysa Maria Ferreira Silva 40

07 Jaine Dantas Peixoto 40

08 Túlio Araújo Granja 40

09 Paloma Feitosa Pinho Gomes 40

10 Áquila Jasmine de Moraes Goetten 40

OBS.: Para os candidatos empatados na pontuação fora usado o critério da idade.

Araripina, 28 de dezembro de 2018

Comissão Responsável pelo Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018